

Müller Gas Equipment A/S

Mommarkvej 7-11, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 14 12 61 04

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026
Dirigent:

.....
Henrik Thal Jantzen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Müller Gas Equipment A/S
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Müller Gas Equipment A/S
Adresse, postnr. by	Mommarkvej 7-11, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	14 12 61 04
Stiftet	1. maj 1990
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Hjemmeside	www.bmv.dk
E-mail	info@bmv.dk
Telefon	73 42 12 12
Bestyrelse	Henrik Thal Jantzen Arthur Emil Müller Jacob Müller Christoffer Müller
Direktion	Arthur Emil Müller
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	59.401	64.377	43.908	54.563	39.128
Resultat af primær drift	22.899	30.479	13.164	24.637	14.237
Resultat af finansielle poster	563	-147	1.144	1.329	138
Årets resultat	18.450	23.671	12.069	21.912	12.185
Anlægsaktiver	71.133	62.082	62.462	53.135	42.488
Omsætningsaktiver	140.751	144.492	116.956	111.454	100.625
Balancesum	211.884	206.574	179.418	164.589	143.113
Investeringer i materielle anlægsaktiver	25.684	14.807	23.902	22.359	12.939
Egenkapital	173.226	166.776	143.106	131.037	119.125
Pengestrømme fra driftsaktivitet	52.894	32.692	23.052	24.897	7.647
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-25.502	-14.457	-23.314	-21.559	-12.939
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-15.310	-3.624	1.455	-883	-6.551
Pengestrøm i alt	12.082	14.611	1.193	2.455	-11.843
Nøgletal					
Afkastningsgrad	10,9 %	15,8 %	7,7 %	16,0 %	10,5 %
Soliditetsgrad	81,8 %	80,7 %	79,8 %	79,6 %	83,2 %
Egenkapitalforrentning	10,9 %	15,3 %	8,8 %	17,5 %	10,8 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	138	135	138	132	115

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Müller Gas Equipment A/S aktivitet består i produktion og salg af gasarmaturer og lignende produkter. Selskabet designer, udvikler og producere højteknologiske gas ventiler og regulatorer til højt gastryk. Müller Gas Equipment A/S gør brug af avancerede produktionsteknologi samt robotautomatisering og er derfor en af de mest moderne virksomheder i verden inden for fremstilling af gasarmaturer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 18.449.806 kr. mod et overskud på 23.670.539 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 173.225.947 kr.

Müller Gas Equipment A/S har formået at fastholde omsætningsfremgangen fra 2023/2024 i 2024/2025.

Dog har den øgede/skarpere konkurrence samt stigende råvarer- og energipriser medført en lavere dækningsgrad og deraf følgende mindre resultat før skat sammenholdt med sidste år – resultatet er dog stadigvæk tilfredsstillende. Vi arbejder fortsat kontinuerligt med effektiviseringer i hele produktionen for at imødegå den øget konkurrencen.

Resultatet realiseres således lavere end forventet for regnskabsåret 2024/25.

Videnressourcer

Den fortsatte udvikling af Müller Gas Equipment A/S er afhængig af kontinuerlig udvikling af nye produkter og optimering/forbedring af eksisterende produkter, baseret på viden om markedet generelt og kundernes behov. Ved at have konstant og vedvarende fokus på optimering af metoder og processer i fremstillingen af gasventiler og regulatorer sikre Müller Gas Equipment A/S sin position på markedet og kunderne en garanti for innovative og konkurrencedygtige produkter af høj kvalitet.

Påvirkning af det eksterne miljø

Påvirkningen af det eksterne miljø tager afsæt i nedenstående udvalgte hoved- og nøgletaloversigt (ESG: Environment, Social and Governance), hvoraf Environment alene vises. Oversigten er som tidligere år udarbejdet med inspiration fra vejledning "ESG-hoved- og nøgletal i årsrapporten", som FSR - danske revisorer, Nasdaq og Finansforeningen lancerede i juni 2019.

Müller Gas Equipment A/S arbejder målrettet med energibesparende tiltag samt indkøb af grøn (bæredygtig) energi for nedbringelse af CO2 udledning. Dette har resulteret i en nedbringelse af CO2-udledningen fra 2020/21 til 2024/25 på 42,6% fra 606 ton til 348 ton

Fordi vi kontinuerligt arbejder på at energireducere vores energiforbrug og CO2 udledning, har den øgede aktivitet og stigende omsætning ikke medført større CO2 udledning i 2024/25. Som følge af bl.a. materialereduktion har Müller Gas Equipment A/S nedbragt CO2 aftrykket pr. fremstillet ventil med 13,3%.

Vores mål er at reducere den samlede CO2 udledning med yderligere 20% frem til 2030 ved fortsat køb af grøn energi, investeringer i løsninger baseret på vedvarende energi samt genanvendelse af bl.a. varmeenergi i produktionen.

Müller Gas Equipment A/S deltager aktivt i Sønderborg ProjektZero og vores fælles mål er at blive så CO2-neutral som muligt frem mod 2029.

Ved siden af ESG-rapporteringen arbejder Müller Gas Equipment A/S kontinuerligt med vores miljøredegørelser over 5 udvalgte verdensmål herunder 7.2 bæredygtig energi og 12.5 minimering af materialeforbrug samt optimering af affaldshåndtering, således at vores produkter og processer sætter mindst muligt aftryk på miljøet.

For uddybning af dette arbejde henvises til følgende hjemmeside, hvor selskabets Sustainability-rapport fremgår: <https://bmv.dk/sustainability/>

Ledelsesberetning

ESG - Nøgletal	Enhed	2025/26 Mål	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Environment - miljødata							
CO2e,scope 1	Metriske Ton	200	205	205	189	222	203
CO2e,scope 2	Metriske Ton	100	143	247	289	335	403
Energiforbrug	Gigajoule	19.757	20.461	19.515	20.309	20.592	18.155
Vedvarende energiandel	Procent	49,6%	54,5%	46,6%	43,4%	36,3%	28,7%
Vandforbrug	m3	900	1.005	923	1.085	1.280	1.672

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager løbende udvikling af eksisterende produkter og nyudvikling i relation til eksisterende produktprogram. Fokus er stadigvæk på materialereduktion samt bearbejdningsomkostninger.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår 2025/26 forventer ledelsen, at virksomheden vil fortsætte med samme stigende omsætningsniveau og som følge af den delvis fortsatte usikkerhed på råvarer- og energipriser opnå et bruttoresultat på ca. 50 mio. kr. og et resultat før skat på ca. 25 mio. kr.

Müller Gas Equipment A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3	Bruttofortjeneste	59.400.556	64.376.610
13.3	Administrationsomkostninger	-35.969.252	-33.547.295
	Resultat af primær drift	<u>23.431.304</u>	<u>30.829.315</u>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-188.325	-751.331
4	Finansielle indtægter	756.829	625.860
	Finansielle omkostninger	-5.596	-21.300
	Resultat før skat	<u>23.994.212</u>	<u>30.682.544</u>
5	Skat af årets resultat	-5.544.406	-7.012.005
	Årets resultat	<u>18.449.806</u>	<u>23.670.539</u>

Müller Gas Equipment A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Produktions-anlæg og maskiner	52.097.823	56.993.508
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	944.691	1.184.947
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	14.888.919	510.133
		<u>67.931.433</u>	<u>58.688.588</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.827.978	3.020.362
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.245	372.800
		<u>3.201.223</u>	<u>3.393.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.132.656</u>	<u>62.081.750</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	41.783.893	44.584.195
	Varer under fremstilling	6.643.567	10.519.253
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.283.943	1.000.763
		<u>49.711.403</u>	<u>56.104.211</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.731.507	56.014.154
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.705.288	3.653.596
	Andre tilgodehavender	289.521	1.398.217
9	Periodeafgrænsningsposter	369.093	459.744
		<u>52.095.409</u>	<u>61.525.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.944.040</u>	<u>26.862.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.750.852</u>	<u>144.492.017</u>
	AKTIVER I ALT	<u>211.883.508</u>	<u>206.573.767</u>

Müller Gas Equipment A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	2024/25	2023/24
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Selskabskapital	10.000.000	10.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.637.978	2.830.362
	Overført resultat	150.587.969	141.945.779
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	12.000.000
	Egenkapital i alt	173.225.947	166.776.141
	Hensatte forpligtelser		
11	Udskudt skat	1.233.400	1.493.900
	Andre hensatte forpligtelser	452.200	446.000
12	Hensatte forpligtelser i alt	1.685.600	1.939.900
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.497.102	4.690.237
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.478.061	14.069.033
	Skyldig sambeskatningsbidrag	4.774.906	7.829.305
	Anden gæld	9.221.892	11.269.151
		36.971.961	37.857.726
	Gældsforpligtelser i alt	36.971.961	37.857.726
	PASSIVER I ALT	211.883.508	206.573.767

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 6 Resultatdisponering
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital 1. oktober 2023	10.000.000	3.582.335	129.523.267	0	143.105.602
6	Overført via resultatdisponering	0	-751.973	12.422.512	12.000.000	23.670.539
	Egenkapital 1. oktober 2024	10.000.000	2.830.362	141.945.779	12.000.000	166.776.141
6	Overført via resultatdisponering	0	-192.384	8.642.190	10.000.000	18.449.806
	Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
	Egenkapital 30. september 2025	10.000.000	2.637.978	150.587.969	10.000.000	173.225.947

Müller Gas Equipment A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	Årets resultat	18.449.806	23.670.539
17	Reguleringer	21.240.780	21.616.514
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	39.690.586	45.287.053
18	Ændring i driftskapital	21.311.657	-12.452.836
	Pengestrømme fra primær drift	61.002.243	32.834.217
	Renteindbetalinger m.v.	756.829	625.860
	Renteudbetalinger m.v.	-5.596	-21.300
	Betalt selskabsskat	-8.859.305	-747.002
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	52.894.171	32.691.775
	Køb af materielle anlægsaktiver	-25.684.130	-14.806.875
	Salg af materielle anlægsaktiver	182.000	350.000
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-25.502.130	-14.456.875
	Udbetalt udbytte	-12.000.000	0
	Ændring af tilgodehavende hos dattervirksomhed/modervirksomhed	-3.310.096	-3.624.100
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-15.310.096	-3.624.100
	Årets pengestrøm	12.081.945	14.610.800
	Likvider 1. oktober	26.862.095	12.251.295
19	Likvider 30. september	38.944.040	26.862.095

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Noter

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>16.441.285</u>	<u>14.807.737</u>
	<u>16.441.285</u>	<u>14.807.737</u>

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:

Produktionsomkostninger	15.950.664	14.354.214
Administrationsomkostninger	<u>490.621</u>	<u>453.523</u>
	<u>16.441.285</u>	<u>14.807.737</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	236.299	108.323
Andre finansielle indtægter	<u>520.530</u>	<u>517.537</u>
	<u>756.829</u>	<u>625.860</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.804.906	6.207.205
Årets regulering af udskudt skat	<u>-260.500</u>	<u>804.800</u>
	<u>5.544.406</u>	<u>7.012.005</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000.000	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-192.384	-751.973
Overført resultat	<u>8.642.190</u>	<u>12.422.512</u>
	<u>18.449.806</u>	<u>23.670.539</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Materielle anlægsaktiver

<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
---	--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. oktober 2024	307.157.693	6.682.540	510.133	314.350.366
Tilgang i årets løb	10.544.846	250.365	14.888.919	25.684.130
Afgang i årets løb	-4.463.299	-2.086.201	0	-6.549.500
Overførsel fra andre poster	510.133	0	-510.133	0
Kostpris 30. september 2025	<u>313.749.373</u>	<u>4.846.704</u>	<u>14.888.919</u>	<u>333.484.996</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	250.164.185	5.497.593	0	255.661.778
Årets afskrivninger	15.950.664	490.621	0	16.441.285
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-4.463.299</u>	<u>-2.086.201</u>	<u>0</u>	<u>-6.549.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>261.651.550</u>	<u>3.902.013</u>	<u>0</u>	<u>265.553.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>52.097.823</u></u>	<u><u>944.691</u></u>	<u><u>14.888.919</u></u>	<u><u>67.931.433</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

kr.

<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</u>	<u>I alt</u>
---	---	--------------

Kostpris 1. oktober 2024	190.000	372.855	562.855
Kostpris 30. september 2025	190.000	372.855	562.855
Værdireguleringer 1. oktober 2024	2.830.362	-55	2.830.307
Valutakursregulering	-4.061	445	-3.616
Andel af årets resultat	-188.323	0	-188.323
Værdireguleringer 30. september 2025	2.637.978	390	2.638.368
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	2.827.978	373.245	3.201.223

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Müller Gastechnik GmbH	Hamborg	100,00 %	2.827.978	-188.323

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder abonnenter mv.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 10.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 10.000.000 kr. de seneste 5 år.

Udskudt skat

Udskudt skat 1. oktober	1.493.900	689.100
Anden udskudt skat	<u>-260.500</u>	<u>804.800</u>
Udskudt skat 30. september	<u><u>1.233.400</u></u>	<u><u>1.493.900</u></u>

Hensatte forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver, varebeholdninger samt forudbetalte omkostninger.

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til reklamationer, som forventes at forfalde i det kommende regnskabsår.

Personaleomkostninger og incitamentsprogrammer

Lønninger	63.846.742	58.528.507
Pensioner	8.057.613	7.470.507
Andre omkostninger til social sikring	1.674.653	1.503.375
Andre personaleomkostninger	420.623	470.720
	<u>73.999.631</u>	<u>67.973.109</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	46.097.635	41.833.529
Administrationsomkostninger	27.901.996	26.139.580
	<u>73.999.631</u>	<u>67.973.109</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>138</u>	<u>135</u>
--	------------	------------

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 5.185 t.kr. (2023/24: 5.912 t.kr.)

Incitamentsprogrammer

Der er for selskabets øverste daglige ledelse implementeret incitamentsaflønnning.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Brødr. Müller Holding A/S som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre økonomiske forpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende bygninger og grundareal med et opsigelsesvarsel på 12 mdr. Den samlede årlige lejeudgift andrager 9,4 mio. kr. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør 9,4 mio. kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.

Nærtstående parter

Müller Gas Equipment A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Brødr. Müller Holding A/S	Sønderborg	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Brødr. Müller Holding A/S	Sønderborg	Mommarkvej 7-11, Vollerup, 6400 Sønderborg hhv. Erhervsstyrelsen

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 6.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Brødr. Müller Holding A/S	Mommarkvej 7-11, Vollerup, 6400 Sønderborg

kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger	16.441.285	14.807.738
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-182.000	-350.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.325	751.331
Finansielle indtægter	-756.829	-625.860
Finansielle omkostninger	5.596	21.300
Skat af årets resultat	5.544.403	7.012.005
	<u>21.240.780</u>	<u>21.616.514</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	6.392.807	-2.668.215
Ændring i tilgodehavender	12.964.713	-10.807.708
Ændring i leverandørgæld m.v.	1.954.137	1.023.087
	<u>21.311.657</u>	<u>-12.452.836</u>
Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	38.944.040	26.862.095
	<u>38.944.040</u>	<u>26.862.095</u>